О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2005 года N 539
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 31 мая 2005 года N 539
  Перечень утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан
      1. Подпункты 1), 2) пункта 1, пункт 2   Правительства Республики постановления
Казахстан от 29 января 2004 года N 100 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по
борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция)" и
пункт 3 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан, утвержденных указанным постановлением (САПП Республики Казахстан,
2004 г., N 4, ст. 56).
      2. Подпункт 2) пункта 1   Правительства Республики Казахстан от 11постановления
марта 2004 года N 307 "О внесении изменений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 28 июля 1995 года N 1035 и от 29 января 2004 года N 100 и
признании утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 3
июля 2003 года N 646" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 13, ст. 168).
      3. Пункт 3   Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2004 постановления
года N 720 "О ликвидации государственного учреждения "Департамент по борьбе с
экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция) на транспорте
Агентства Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной
преступностью (финансовая полиция)" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 26, ст.
341).
      4. Подпункт 1) пункта 1   Правительства Республики Казахстан от 11постановления
августа 2004 года N 837 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 29, ст. 390).

      5. В   Правительства Республики Казахстан от 24 января 2005 года Nпостановлении
47 "Об утверждении лимитов штатной численности":
      в лимитах штатной численности работников министерств, агентств и ведомств,
утвержденных указанным постановлением, пункт 20 исключить;
      в лимитах штатной численности работников территориальных органов министерств
, агентств и ведомств, утвержденных указанным постановлением, пункт 16 исключить.

      6. В   Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2005 года N постановлении
214 "Об утверждении лимитов штатной численности государственных учреждений,
подведомственных центральным исполнительным органам Республики Казахстан":
      в лимитах штатной численности работников государственных учреждений,
подведомственных центральным исполнительным органам Республики Казахстан,
финансируемых за счет средств республиканского бюджета, утвержденных указанным
постановлением, пункт 12 исключить.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан